赣保协发 (⒛22〕4号

关于做好中银保信工作交流会有关工作的通知

各财产保险公司省级分公司:

为进一步加强行业业务交流,共 同提升行业服务质效,推 动

江西保险业高质量发展。省保协于 3月 24日 参加了中银保信组

织的线上工作交流会,会 议介绍了⒛21年 中银保信在车险、农

险及非车非农财产险领域方面的服务情况和 ⒛22年 中银保信财

险服务项目。现将具体内容 (详见附件 )发 给各公司,如 对 ⒛22

年中银保信财险服务项目有需求的公司,请 于 4月 28日 下班前

将需求反馈至省保协财产保险工作部邮箱(iajcxgzba163。 com)。

联 系 人:陆 琴

联系电话: 0791-86253296/13617003627

-1-

附件:1,地 方保险行业协会工作交流会-2021年 工作情况介

绍

2。地方保险行业协会工作交流会-2022年 推广项目介

绍

联系人:陆 琴 联 系 电话 :0791-86253296 校对:陆 琴

江西省保险行业协会 ⒛ 22年 4月 19日 印发